
 

 

MINISTERO DELL’ISTR

UFFICIO SCO

ISTITUTO COMP

con SE

Via Cassia Sutrin

E-mail vtic82300p@istruzione.it

 

CIRCOLARE N. 65 

 

OGGETTO: comunicazione chiusura degli

 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive mod

VISTO il D.P.R. 209/1987 art. 36 c.3; 

VISTO l’accordo di interpretazione autentica 

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istitut

 

 

la chiusura degli uffici nelle giornate di luned

 

Vetralla, 30 novembre 2020                            

               

                

                                                                         

                                   

 

 

 

L’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA

O SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

OMPRENSIVO “A. SCRIATTOLI”di VETRA

n SEZIONE ad INDIRIZZO MUSICALE 

 Sutrina, 2 – 01019  Vetralla (VT) -  Tel. 0761477

one.it  – vtic82300p@pec.istruzione.it - sito web: 

Al Comune di Vi

Al Comu

dir

 

 degli uffici 7-24-31 dicembre 2020 e 5 gennaio 2021 

e modificazioni ed integrazioni; 

entica ARAN – OO. SS. del 24/02/2000; 

 Istituto del 27.11.2020 

DISPONE 

 lunedì 7 dicembre, giovedì 24 e 31 dicembre 2020 e martedì 5 gen

                

                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                     dott.ssa Deborah Puntel 

                                                       Firma autografa omessa ai sensi

                                            dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39

ELLA RICERCA 

AZIO 

ETRALLA 

61477015 

eb: www.icvetralla.edu.it 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Alle famiglie 

Agli alunni 

Al Comune di Vetralla 

Al Comune di Blera 

 di Villa San Giovanni in Tuscia 

 Comune di Barbarano Romano 

 

e p.c. USR LAZIO 

direzione-lazio@istruzione.it 

Al sito web 

ì 5 gennaio 2021. 

i sensi 

n. 39/1993 




